Kontakty

Jméno e-mail mobil
Mgr. Martin Smahel, feditel §koly smahel@zsplanany.cz 603731118
Mgr. Hana Charvatova, zastupce feditele, charvatova@zsplanany.cz 605743539
vychovny poradce
Ing. Marie Javorska, ekonomka Skoly javorska@zsplanany.cz 732519216
Mgr. Zuzana Hanykova, Skolni psycholozka | hanykova@zsplanany.cz 777280388
Bc. Petra Pievratilova, ucitelka, Skolni | prevratilova@zsplanany.cz
specialni pedagozka
Mgr. Markéta Hajkova, $kolni specialni hajkova@zsplanany.cz
pedagozka
Mgr. Petra Symonova, socialni pedagozka symonova@zsplanany.cz 773626988
Eliska Javorska, vedouci Skolni jidelny sjplanany@seznam.cz 321792107,
733252437

LA Mgr. Pavla Patockova patockova@zsplanany.cz

.B Mgr. Jan Némec, ucitel nemec@zsplanany.cz

I A Mgr. Lucie Skalova, ucitelka skalova@zsplanany.cz

Il. B Mgr. Alena Sifinkova, ucitelka sirinkova@zsplanany.cz

Il. A | |[Mgr. |Jana Mal4, ucitelka mala@zsplanany.cz

IV. A | Mgr. Veronika Janouskova, uCitelka janouskova@zsplanany.cz

IV.B | Mgr. Zuzana Isten¢inova, ulitelka istencinovaz@zsplanany.cz

V. A Mgr. Katetina Langerova, ucitelka langerova@zsplanany.cz

V.B Mgr. Lucie Hrdlickova, ucitelka hrdlickova@zsplanany.cz

VI. A | Kamila Hruskova, ucitelka hruskova@zsplanany.cz

VI.B | Mgr. Katefina Cihakova, MBA cihakova@zsplanany.cz

VII. A | Mgr. Lucie Moravcova, ucitelka moravcova@zsplanany.cz

VII. B | Veronika Smith, ucitelka smith@zsplanany.cz

VII. C | Bc. Josef Smejkal, ugitel smejkal@zsplanany.cz

VIII. A | Mgr. Martina Nezmeskalova, ucitelka nezmeskalova@zsplanany.cz

VIIl. B | Mgr. Jana Cerna, uditelka cerna@zsplanany.cz

IX. A | Mgr. Radka Vybulkov4, ucitelka vybulkova@zsplanany.cz
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Mgr. Renata Skyvova, ucitelka

skyvova@zsplanany.cz

Jiti Prevratil, DiS., u€itel, metodik prevence

prevratil@zsplanany.cz

Mgr. Kristyna Storkanova, uditelka

storkanova@zsplanany.cz

Mgr. Petra Kubelkové, ucitelka

kubelkova@zsplanany.cz

Ing. Petra Sklenickova, ucitelka

sklenickova@zsplanany.cz

Mgr. Petra Lewington, ucitelka

lewington@zsplanany.cz

Jana Bergerova, ucitelka

bergerova@zsplanany.cz

Mgr. Markéta Hajkova, Skolni specialni
pedagozka

hajkova@zsplanany.cz

Hana Purkrabkova, vedouci SD, SK

purkrabkova@zsplanany.cz

605542965

Lenka Kaginova, vychovatelka SD

kacinova@zsplanany.cz

Martina Trumpusova, asist. pg., pokladni

trumpusova@zsplanany.cz

Jana Markova, asist. pg., vych SD

markova@zsplanany.cz

Lenka Tvrdikova, MBA, asist. pg.

tvrdikova@zsplanany.cz

Jana Smejkalova, asist. pg.

smejkalova@zsplanany.cz

Radka Musilova, asist. pg., vych. SD

musilova@zsplanany.cz

Ing. Veronika BoSinova, asist. pg.

bosinova@zsplanany.cz

Jana Kagparova, asist. pg., vych. SD

kasparova@zsplanany.cz

Katefina Steflova, asist. pg., vych. SD

steflova@zsplnanay.cz

Denisa Lain Ibolya, asist. pg.

lain@zsplanany.cz

Bc. Jan Posik, asist. pg.

posik@zsplanany.cz
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